[bookmark: _GoBack]
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация «Томский экономико-юридический институт»

П Р И К А З

            2021 года                                                                                            №____
Томск

Об организации практики
В соответствии с учебным планом и графиками учебного процесса, Методическими рекомендациями по реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, образовательных программ среднего профессионального образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий Министерства просвещения РФ от 20 марта 2020 г., Письмом Министерства просвещения РФ от 7 апреля 2020 г. № 05-384,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать прохождение учебной практики студентами группы  01-11/20, 01-09/19, 02-09/19, 03-09/19 очной формы обучения специальность 40.02.02. «Правоохранительная деятельность» в период с 24.05.21 по 13.06.2021 года (три недели) и производственной практики с 14 06.21 по 20.06. 2021 года (1 неделя)
2. Организовать прохождение учебной студентами  3 курса группы 01-11/19, 02-11/19, очной формы обучения специальность 40.02.02. «Правоохранительная деятельность» в период с 24.05. 2021 по 20.06. 2021 года (4 недели) производственной практики.
3. Назначить руководителем учебной и производственной практики студентов группы 02-09/19, 02-11/19, преподавателя АНПОО «ТЭЮИ» Астафьева А.А.
4.  Назначить руководителем учебной и производственной практики группы 03-09/19, 01-11/20 очной формы обучения специальность 40.02.02. «Правоохранительная деятельность» преподавателя АНПОО «ТЭЮИ» Костикова А.С.
5. Назначить руководителем учебной и производственной практики студентов группы 01-09/19, 01-11/19 очной формы обучения специальность 40.02.02. «Правоохранительная деятельность» и для студентов гр. 01-11/20 – Балашкиной  П. Э., Ботт Л. А., Китаевой А. Н., Крынкиной В Н., Кургановой Е. Н., Ларкович Д. М.,  Лихачева А.В.,  Ульвачевой П. Р. Ярославцевой Д. Д. проходящих практику в техникуме преподавателя АНПОО «ТЭЮИ» Бортника Леонида Юрьевича.
6. Организовать прохождение учебной практики студентами группы 03-11/20, 04-11/19, 06-09/19, 07-09/19 очной формы обучения специальность 40.02.01. «Право и организация социального обеспечения» с  24.05. 2021 года по 13.06.2021 года (три недели) и производственной практики с 14 06. по 20.06. 2021 года (1неделя).
7. Назначить руководителем учебной и производственной практики студентов группы 03-11/20, 04-11/19 очной формы обучения специальность 40.02.01. «Право и организация социального обеспечения» преподавателя АНПОО «ТЭЮИ» Урбанович Л.А, группы 06-09/19, 07-09/19 преподавателя АНПОО «ТЭЮИ» Вебер И.А.
Для следующих студентов, проходящих практику в техникуме:: гр. 06-09/19:Андреев А.И., Ерохина С.А., Сулейманов Д.Р., Тэц К.Е., Фроленкова Л.А., Холкина А.А., Шумилов А.А.  гр. 03-11/20-
Коробова Е.,  гр. 07-09/19- Ветошкин М.В, Сименцов Р.О., Чернявская В.И., Шабаев И.Т. (Учебная практика)
06-09/19- Ерохина С.А., Сулейманов Д.Р., Тэц К.Е., Фроленкова Л.А., Холкина А.А., Севостьянов М.К., Зайцева С.Д., Поротникова В.А. (Производственная практика), 07-09/19- Ветошкин М.В., Земцов И.А., Сименцов Р.О., Чернявская В.И., Шабаев И.Т.  преподавателя АНПОО «ТЭЮИ» Прищепова  Дениса Дмитриевича.
8. Организовать    прохождение   учебной практики студентами группы 04-09/19, 05-09/19, 02-11/20 очной формы обучения специальность 40.02.03 «Право и судебное администрирование» с 24.05.21 года по 13.06.2021 года (три недели) и производственной практики с 14 06. по 20.06. 2021 года (1неделя).
9. Назначить руководителем учебной и производственной практики студентов группы 04-09/19, 05-09/19, преподавателя АНПОО «ТЭЮИ» Егорову О.А., группы 02-11/20 преподавателя АНПОО «ТЭЮИ» преподавателя АНПОО «ТЭЮИ» Попову О.В.
Для студентов  гр. 05-9/19 Хромовой Ю.В., Шантуровой А.А., Поповой В.П. преподавателя АНПОО «ТЭЮИ» Андрушкевича Александра Геннадьевича.
10. Организовать    прохождение   учебной практики студентами группы 06-11/20, 10-09/19 очной формы обучения специальность 38.02.01. «Экономика и бухгалтерский учет в период с 10.06.21 года по 30.05.21 года (три недели) и производственной практики с 31.05.21 по 13.06.21года (2 недели).
11. Назначить руководителем учебной и производственной практики студентов группы 06-11/20, 10-09/19 очной формы обучения специальность 38.02.01. «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» преподавателя АНПОО «ТЭЮИ» Харкевич Наталью Александровну.
12. Организовать    прохождение   учебной  практики студентами группы 09-09/19 , 05-11/20 специальность 38.02.07. «Банковское дело» в период с с 10.06.21 года по 30.05.21 года (три недели) и производственной практики с 31.05.21 по 13.06.21года (2 недели).
13. Назначить руководителем учебной и производственной практики студентов группы 09-09/19, 05-11/20 специальность 38.02.07. «Банковское дело»  преподавателя АНПОО «ТЭЮИ» Иванову  Наталью Андреевну.
14. Организовать    прохождение   учебной  практики студентами  группы 08-09/19 очной формы обучения специальность 38.02.03. «Операционная деятельность в логистике» в период с с 10.06.21 года по 30.05.21 года (три недели) и производственной практики с 31.05.21 по 13.06.21года (2 недели).
[bookmark: _Hlk74747311]15. Назначить руководителем учебной и производственной практики студентов группы 08-09/19 очной формы обучения специальность 38.02.03. «Операционная деятельность в логистике» для следующих студентов: Гулян А.М, Зуенко А.Н, Карабицыной В.Е, Каратаевой К.К, Кириенко Ф.Н, Максиковой Д.И, Малевича С.В, преподавателя АНПОО «ТЭЮИ» Варлачеву Татьяну Борисовну,  для студентов Попадейкиной М.А.  Сергеева Д. Е., Ситниковой  А.Н., Соколова В.А., Флейшгауэр И. В., Чехловой Д.В., Шинкевич Ю.А., Шушпанова А.С.,   преподавателя АНПОО «ТЭЮИ» Трубченко Мирославу Олеговну.
16. Контроль исполнения приказа возложить на завотделом учебной, производственной практик и трудоустройства студентов Бортника Леонида Юрьевича.

Директор    					                               В.Г. Новокшонова